gata in domo capiluli supradicti Guillelmus Michaelis licenciatus in

decretis et Johannes de Turribus sindici ut dixerunt civitatis Terrachone

legi requisiverunt in presentía ipsius curie quandam supplicationem

seriey sequen lis.

Molt alt e molt excellent princep e senyor a la voslra molí gran exce-

llencia e a la voslra molt reverent Gort general de Galhalunya hutnil-

ment suppliquen los sindichs de la ciutat de Terragona que placia

comenar a cortes persones deis braces de la dita Cort si ells han dret de

esser en les dites Corts en manera que daci avant no sien vexats en

treballs ne despeses. E acó molt alt senyor sera a ells justicia gran c

merce. Nostre senyor Deus etc.

Quaquidem supplicatione leda incontinenti brachia ecclesie et Bíiro-

num dixerunt diclis sindicis quod exirent a diclis curiis alias quod in

ipsorum presentía nichil in eis fieret seu procederetur. Ipsi vero nolen-

tes abinde exire dicebant istud in mandatis- habere. Tándem vero

dictus Guillelmus Michaelis proposuit in conspectu ipsius curie hec vel

similia verba. Senyors nosallres anam a parlar ab lo senyor Rey daco

que vosaltres senyors no volen elegir certes persones per veure e cone-

xer si nosallres axi com a sindichs de la ciutat de Terraaona devern
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esser en les corts o no ans recusan procehir en aquellas per la presencia

de nosaltres dits sindichs e suplicar al dit senyor qu? pus la dita Cort

no vol fer aquest juhy o conexenQa la sua real Majestat proveesca en

les dites coses segons que dret e justicia requeren. Et ne predicta

possent dictis sindicis preiudicare nec etiam allegare quod propter

causam predictam et volúntate propria ipsi exiebant a curia nec propter

aliqua que per brachia ecclesie vel baronura essent eis dicta nec impos-

terum eo quod dicti sindici exierunt a curia ipsis vel dicte civitate

posset preiudicium aliquod afferre seu irrogare requisiverunt de predi-

ctis publican! fieri instrumentum. Et continuo illustris Comes Empu-

riarum respondens nomine sui brachii dixit hec vel similia verba in

effectu. E vos en notari vos bi meteu en la fi de la dita carta que nos

los gitam de la dita Cort axi com aquells que noy deven esser.

Et incontinenti bonorabilis Jacobus Fiveller sindicus civitatis Barclii-

none dixit nomine sao et nomine brachii civitatum et villarum Catha-

lonie quod ipsi non consentiebant in his que dictus comes impuriarum

dixerat prout sindici civitatum et villarum illud idem coníirmarunt imo